Б  О  Е  Р  Ы  К

                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 39
                                                                                              от 25 марта 2011 г.

О комиссии по содействию строительству (реконструкции) семейных ферм на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан
В целях повышения деловой активности сельского населения, поддержки частных подворий и развития семейных хозяйств и активизации фермерского движения, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по содействию строительству (реконструкции) семейных ферм на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (далее - Комиссия).
2. Комиссии:

проводить выездную работу на месте предполагаемых объектов строительства (реконструкции) семейных ферм, давать рекомендации по соответствию подобранного места строительства, объекта реконструкции под семейную ферму;

оказывать содействие участникам строительства семейных ферм при  подготовке необходимых разрешительных документов на строительство;

оказывать методическую и консультационную помощь в развитии семейных ферм по различным направлениям, предусмотренным нормативно- правовыми  актами Российской Федерации и Республики Татарстан.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» А.А. Хисматуллина.
Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска

Р.Г.ХУСАИНОВ

Р.Р.Ямалтдинов
5-16-39

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от   25 марта   2011г. № 39
СОСТАВ
комиссии по содействию строительству (реконструкции) семейных ферм на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
	Хисматуллин

Айдар Азгатович

	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	Шалдаева

Надежда Михайловна

	-заместитель Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», заместитель председателя

	Ямалтдинов

Руслан Рафгатович
	· ведущий специалист общего отдела Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Ахметов

Рашат Хамитович

	-главный ветеринарный врач Лениногорского района (по согласованию)

	Благодаров

Евгений Константинович

	-и.о.заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Галеева

Светлана Камилевна

	-управляющий дополнительным офисом № 67/13 Татарстанского регионального филиала «РосельхозБанк» (по согласованию)

	Зиннатуллин

Мударис Мустафинович

	-начальник ТО ТУ Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Лениногорском районе и г.Лениногорске (по согласованию)

	Ильясов

Роберт Юрьевич

	-генеральный директор ООО «Инновационно-производственный Технопарк «Идея-Юго-Восток» (по согласованию)

	Кабиров

Рустям Закирзянович

	-директор МУ «Управление капитального строительства»

	Куприянова

Оксана Викторовна

	-председатель муниципального учреждения «Палата имущественных и земельных отношений»

	Миннебаев

Дамир Фирдавесович

	-начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия МСХиП РТ в Лениногорском муниципальном районе РТ (по согласованию)

	Муслихов

Фарит Нигматзянович

	-начальник ОГПН (по согласованию)

	Мухаметзянова

Алина Раисовна

	-начальник отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Хамидуллин

Раиль Хамбялович

	-председатель муниципального учреждения «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Руководитель аппарата

С.В.ТИМАКОВ